

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 08-09-2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	DEFENCE ENCLAVE	SILVER CITY	URBAN	09-09-2025	11:30	15:30	4:00	11 KV RECONDUCTING WORK UNDER BUSINESS PLAN	SILVER CITY C & D BLOCK, SHRADDHA ENCLAVE, DEFENCE RESIDENCY & SUNDER NAGAR
				UNIVERSITY	JAIL ROAD	URBAN	09-09-2025	10:00	14:00	4:00	LT ABC REPLACEMENT UNDER RDSS	NEW ARYA NAGAR GATE NO-2 & GATE NO-3.
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	MALIYANA	RISHI NAGAR	URBAN	09-09-2025	10:00	14:00	4:00	11 KV LINE RECONDUCTORING UNDER RDSS	DEV PARK, RISHI NAGAR
				SURAJ KUND	GOLA KUAN	URBAN	09-09-2025	10:00	14:00	4:00	POLE ERECTION & DOG SRTINGING UNDER RDSS	SOUTH ISLAMABAD, PURVA PEER, BUX, GOLA KUAN, ANSAR COLONY
				SHATABADI NAGAR SECTOR-5	RAJKAMAL	URBAN	09-09-2025	9:00	13:00	4:00	CABLE STRINGING, POLE ERECTION & 11KV DOG STRINGING UNDER RDSS	RAJKAMAL COLONY, GARDEN VIEW COLONY, SHATABDI SECTOR-1/5/6
2	MEERUT-2	EDC-1 MEERUT	EDD-PALLAVPURAM	33/11 KV VEDVYASPURI	11 KV PARTAPUR & VEDVYASPURI	RUREL & URBEN	09-09-2025	9:00	13:00	4:00	RDSS WORK	4500
		EDC-2 MEERUT	EDD-SARDHANA	JAMALPUR	ALL FEEDDER	RURAL	09-09-2025	13:00	16:00	3:00	INSTALLATION OF 33KV O/D TYPE CT 400/200/1 A, LIGHTING ARRESTER 33KV, LINE ISOLATER 33/KV, POST INSULATOR 33KV, BATTERY SET, 33 KV FUSE SET	VILLAGE-JAMALPUR, BISOLA, BHAGWANPUR
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-3 GHAZIABAD	33/11 KV S/S NEHRU NAGAR	MEERUT ROAD & NAVYUG MARKET	URBAN	09-09-2025	11:00	13:00	2:00	MAINTENANCE WORK UNDER BP 2024-25	BARADARI, MALIWARA ,NEHRU NAGAR , LAXMI VIHAR , KURESHI MARKET
				33/11 KV S/S DPH	NAVYUG MARKET	RESIDENTAL	09-09-2025	11:00	13:00	2:00		बिजनेस प्लान 2024–25 पार्ट–2 के अन्तर्गत रिक्लोजर स्थापित करने का कार्य।
				33/11 KV S/S DPH	MEERUT ROAD	RESIDENTAL	09-09-2025	13:30	15:30	2:00	बिजनेस प्लान 2024–25 पार्ट–2 के अन्तर्गत रिक्लोजर स्थापित करने का कार्य।	मालीबाड़ा, लक्ष्मीनगर और कुरैशी मार्केट।
4	NOIDA	EUDC-2 NOIDA	EDD-GREATER NOIDA	ITHERA	FEEDER NO 5	RURAL	09-09-2025	12:00	14:00	2:00	NEW POLE INSTALLATION	2000

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 08-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	GAJRAULA	EDC-BIJNOR	EDD-CHANDPUR	BAGARPUR	ALL FEEDER	RURAL	09-09-2025	9:15	12:15	3:00	LINE MENTINANCE WORK	All Feeder -Bagarpur, Darbada, World Bank, World Bank Ag., Babanpura Ag., Alawalpur, Alawalpur Ag
		EDC-AMROHA	EDD-1 AMROHA	GULARIYA 220KV	KALISA 33 KV	RURAL	09-09-2025	11:00	16:00	5:00	POLE ERECTION	—
				KAILS A	KAILS A	RURAL	09-09-2025	11:00	15:00	4:00	DTR POLE ERECTION	—
6	BULANDSHAHR	EDC-1 BULANDSHAHR	EDD-2 BULANDSHAHR	BALIPURA	NAITHALA	URBAN	09-09-2025	11:00	15:00	4:00	WIRE CHANGING WORK	NAITHALA
		EDC-HAPUR	EDD- PILAKHUWA (HAPUR)	33 KV PILKHUWA	ALL FEEDER	RURAL	09-09-2025	11:00	14:00	3:00	33 के0वी0 केबिल बदलने का कार्य किया जायेगा।	बजरंगपुरी, बीचपट्टी, किशनगंज, मठमलियान, गौधी बाजार, जवाहर बाजार, छीपीवाडा, मिक्कनपुरा, इस्लामनगर, राधास्वामी गली, शिवाजीनगर, गंज, छिदापुरी, भोलापुरी, साकेत, नौरंगपुरी, मण्डी, अशोकनगर, मालीवाडा, झूहरी, नया गांव, अहमदपुर, कमालपुर, हिम्मतनगर, देहपा, आजमपुर इत्यादि।
				33 KV PILKHUWA II	ALL FEEDER	RURAL	09-09-2025	11:00	14:00	3:00		
7	GHAZIABAD-2	EDC-GHAZIABAD	EDD MURADNAGAR	ASALAT NAGAR	TOWN 4	RURAL	09-09-2025	12:00	16:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024–2025 योजना के अन्तर्गत कार्य करने हेतु।	शिवम विहार एक्स–2, आस्था उन्कलेव, ईदगाह बस्ती, जलालपुर, चामुण्डा चौकी।
				OLD MURADNAGAR	VYPARRIYAN	URBAN	09-09-2025	12:00	17:00	5:00	11 के0वी0 व्यापारियन पोषक एवं टाउन–7 के लम्बे स्पेन में पोल डालने के कार्य हेतु।	व्यापारियन पोषक, टाउन–7 पोषक, जल निगम पोषक एवं जल निगम कृषि पोषक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				OLD MURADNAGAR	TOWN-7	URBAN	09-09-2025	12:00	17:00	5:00		
8	GHAZIABAD-3	EUDC-2 GHAZIABAD	EUDD-2 GHAZIABAD	33/11 KV S/S SIMANT VIHAR	FEEDER NO-1	URBAN	09-09-2025	14:30	15:00	0:30	TREE CUTTING WORK	SIMANT VIHAR
				33/11 KV S/S SECTOR-5 VAISHALI	FEEDER NO-6	URBAN	09-09-2025	14:30	15:00	0:30	TREE CUTTING WORK	SECTOR-5 VAISHALI
			EUDD-8 GHAZIABAD	AHINA KHAND-2	FEEDER NO-6,7,8 & 9	URBAN	09-09-2025	11:00	13:00	2:00	INSTALLATION OF 05 MVA T/F	JUDGE COLONY, ARIHANT SOCIETY, INDIA MOON CITY, NIHO SOCIETY
9	MORADABAD	EUDC-MORADABAD	EUDD- CIVIL LINE (MORADABAD)	DIWAN KA BAZAAR	DIWAN KA BAZAAR	URBAN	09-09-2025	8:00	12:00	4:00	बिजनेस प्लान के अन्तर्गत 11 के0वी0 जर्जर तार (कंडक्टर) बदलने का कार्य किया जायेगा।	DIWAN KA BAZAAR
					GHOSI KI PULIYA	URBAN	09-09-2025	8:00	12:00	4:00		GHOSI KI PULIYA

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 08-09-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
10	SAHARANPUR	EDC-2 SAHARANPUR	EDD RAMPUR MANIHARAN	33/11KV JANKHEDA&TIKROL	ALL FEEDDER	RULAR& AGRICULTURE	09-09-2025	12:00	16:00	4:00	एल.एण्ड.टी. द्वारा आर.डी.एस.एस. योजना के अन्तर्गत 220 केवी उपकेन्द्र, नानीता से पोषित 33/11केवी उपकेन्द्र, टिकरौल/ जानखेडा की 33 केवी लाईन को सुदृढ़ीकरण करने का कार्य।	विद्युत उपकेन्द्रो से पोषित करने वाले समस्त फीडरों के अन्तर्गत आने वाले समस्त क्षेत्र।
11	MUZAFFARNAGAR	EUDC- MUZAFFARNAGAR	EUDD- TOWN HALL (MUZAFFARNAGAR)	GANDHI COLONY	ADARSH COLONY	Urban	09-09-2025	10:00	13:00	3:00	आदर्श कालोनी फीडर क्षेत्र की सड़क चौड़ीकरण के कार्य होने के कारण पोल शिफ्टिंग का कार्य किया एवम् जायेगा जिस के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	आदर्श कालोनी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्र व कालोनियाँ एवं मोहल्ले – गंगाविहार , आदर्श कालोनी , देवपुरम , विश्वकर्मा चौक एवम् पालीवाल बाग आदि की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		EDC-2 MUZAFFARNAGAR	EDD-KHATAULI	KHATAULI RURAL	TISANG	RURAL	09-09-2025	9:00	11:00	2:00	सरकारी पानी की टंकी की लाइन शिफ्टिंग का कार्य किया जायेगा जिस के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	तिसंग ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
			EDD-BHUDANA	HABIBPUR	MANDWADA	RURAL	09-09-2025	11:00	13:00	2:00	33 के0वी0 उपकेन्द्र हबीबपुर पर 33 के0वी0 वी.सी.बी. और 33 के0वी0 सी.टी0 कार्य हेतु।	मन्दवाडा ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				HABIBPUR	SARAI	AGRICULTRE	09-09-2025	11:00	13:00	2:00		सराय कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				HABIBPUR	HABIBPUR	RURAL	09-09-2025	11:00	13:00	2:00		हबीबपुर ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				HABIBPUR	RAIPUR ATERNA	AGRICULTRE	09-09-2025	11:00	13:00	2:00		रायपुर कृषि पोषक अटेरना से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				HABIBPUR	HABIBPUR	AGRICULTRE	09-09-2025	11:00	13:00	2:00		हबीबपुर कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				HABIBPUR	MANDWADA	AGRICULTRE	09-09-2025	11:00	13:00	2:00		मन्दवाडा कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				LUHASANA	LUHASANA	AGRICULTRE	09-09-2025	8:00	10:00	2:00	पेड़ों की कटाई-छटाई के कार्य हेतु।	लुहसाना कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।